δ'. Ἰπὸ τούτων εὐθύς * τῶν λεγθέντων,
ἡ πάνσοφος * θαρσαλέῳ νοῖ * ἐναντιπαρετά-
ξατο, * καὶ στᾶσα ἀνδρείως * κατὰ τῶν
ρήτόρων · * Φρενοβλαβεῖς * ὧ ἄνδρες, ἐβόη-
σεν, * ἐπίγνωτε τίς ἐστίν * ὁ πάντων κτί-
στης, * ὃν οἱ παράνομοι * ξύλῳ προσπαγῆναι
κατεδίκασαν, * ἵνα τοὺς παλαιοὺς * θανόντας
ἄρτι * ζωοποιήσῃ τῆς φθορᾶς, * καὶ προσ-
γάγῃ τῷ Πατρὶ * θελήματι ἰδίῳ, σὺν Πνεύ-
ματι τῷ ἁγίῳ · * Χριστός ἐστὶ γὰρ * μαρτύ-
ρων τὸ καύχημα.

3. πηξάμενος. Cf. ps. CXXXV, 6. — καταπεπάτη-
ται: pro fut. more vatum.

4. ἀντιπαρ. T. Cf. ἀντιπαρετάξασθαι in LXVIII,

3. Qui sua dudum sapientia terram super
aquas firmavit, idem et nunc angelum dele-
gavit; eius namque arbitrio omnia obtem-
perant: qui iam properans, ait martyri:
« Age viriliter et valetō: ne te oppugnan-
tes formida. Tuis enim sub pedibus iam
conculcatus est, qui cornu prius in
altum erexit, decepitque fraude sua Ada-
mum in paradiso; sub te autem debella-
tus est Triadis virtute: Christus enim est
gloria martyrum. »

4. Quæ cum dicta fuerint, sapientissima,
animo accincta audaci, in acie stetit coram,
ac viriliter obsistens rhetoribus: « O vani
declamatores viri, alta voce inquit, sci-
tote qualis sit rerum omnium conditor,
quem iniusti homines ligno affigendum
damnarunt, ut eos qui ab initio inte-
rempti sunt, jam vitæ restituat, a sor-
dibus renatos, et offerat sponte sua Deo
Patri et sancto Spiritui. Christus enim est
martyrum gloriosa superbia. »

5. — φρ. τε ἄνδρες T. Hic duo v. sibi suppetunt invi-
cem. — Gravius autem vulnus f. in ζωοποίησῃ τῆς
φθορᾶς, nisi ludatur elliptice cum θανόντας.

II.

α'. Σοφίαν Θεοῦ * ἐκ βρέφους χαριτώ-
σασα, * καὶ γλώττας δεινᾶς * ρητόρων χα-
λινώσασα, * ἑαυτὴν παρέδωκε * πρὸς βα-
σάνους χαίρουσα, ἐνδοξε, * εὐμενῶς τῷ σῷ
ἐραστῇ * πρεσβείαν ποιούσα ὑπὲρ πάντων
ἡμῶν.

β'. Τί σοι, Χριστέ, προσοίσω ὁ τάλας; *
τί δὲ ἄξιον εἶπω * τῶν πασῶν δωρεῶν, * ὧν
μοι παρέσχες, φιλόνηρωπε, * γλώτταν μὴ
ἔχων πρὸς ὑμνωδίαν, * λογισμὸν ἀδιόρθωτον

II. Extat in corsin. f. 19, et partim in crypto-
ferr. A. 3, a quo alter valde detritus suppletur,
tit. in xxv nov. τῆς ἁγ. μ. Αἰκατερίνης κονδ.

1. Ibid. πρὸς τό · Τὰ ἄνω ζητῶν, ἤχ. β'. — χαρι-
τοῦν ecclesiastica vox activa solet esse, et signi-

1. Dei sapientia a teneris ubertim abun-
dans, postquam perfidas rhetorum linguas
fræno obtudisti, temet ipsam exultans de-
disti suppliciiis, o gloriosa, amatorum tuo
grata suffragia ferens pro omnibus nobis.

2. Quid miser ego tibi, o Christe, offeram?
Quid loquar dignum omnibus muneribus,
quæ dedisti mihi, clementissime, os melo-
diæ aptum cum non habeam, nec recto